





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	technologická platforma


	






    
        Technologická platforma

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						technologická platforma
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Šumperk
	Prostějov
	Trutnov
	Klatovy
	Náchod
	Žďár nad Sázavou
	Otrokovice
	Chrudim
	Děčín
	Havlíčkův Brod




    Top lokality brigády

    	Černošice
	Zlín
	Šternberk
	Rudná, okres Praha-západ
	Cheb
	Tábor
	Hradec Králové
	Teplice
	Zruč nad Sázavou
	Benátky nad Jizerou




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice úklidové služby
	Hasič / Hasička
	Specialista / specialistka operačních systémů
	Strážný / Strážná
	Technik / technička bezpečnostních služeb
	Keramik / Keramička
	Marketingový specialista / specialistka
	Servisní technik / technička
	Mechanik / Mechanička
	Fakturant / Fakturantka




    Top společnosti

    	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	HR Direct s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Lead - HR Services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	spokojenost
	pracovní smlouva
	tarifní mzda
	služební cesta
	dotazy
	JenHR
	HR Forum
	nemocenská
	pracovník
	péče o zaměstnance





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Řidič/ka pro PPL - Příbram
	Operátor skladování
	Detektiv kamerového systému - market OBI
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Strojní zámečník- mzda až 29 000 Kč
	Prodavač Specialista pro nově otevíranou prodejnu
	Montér/Ka Vzduchotechniky A Klimatizace, Servisní Technik/Čka
	Ostraha v provozu, detekční kontrola - FM Lovosice
	Obchodní zástupce Vodafone
	Kuchař/Kuchařka v Žižkovské věži




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Koordinátor expedice
	Skladník
	Prodejní asistentka - INTIMISSIMI Praha
	🔧Team Leader/Předák s náborovým příspěvkem 30 000 Kč
	Asistentka vedení společnosti
	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí
	Specialista/tka péče o klienty  (+25 tis. Kč ) Šumperk
	Výstupní kontrolor - lakovna 34 300 - 36 800 Kč
	Pracovník/-ice na ruční dokončovací práce - kovovýroba, zámečník/-ice
	Všeobecná sestra na lůžkové neurologické oddělení Trutnov




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Učitel/ka českého jazyka na 2. stupni ZŠ
	Prodejní asistent/ka, aranžér/ka Humanic OC Černý Most
	Příslušník Vězeňské služby ČR
	Strážný justiční stráže
	Policista/ka dálničního oddělení Městec/Opatovec (D35)
	Plavčík/ice
	Sezónní Sběr Ovoce - Ubytování, Strava, Doprava Zdarma
	Specialista kvality - junior
	Kuchař / Kuchařka - FABRIKA pizzerie
	Stavbyvedoucí/Projektový Manažer




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















